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Abonnemang av BTC´s tjänster 
 
Genom att teckna avtal för abonnemang av BTC´s tjänster, ansluts Övningsföretag som drivs inom Er 
organisation (skola, utbildningsföretag etc.) både till det nationella och det internationella nätverket av 
Övningsföretag (EUROPEN).  
 
Ni betalar en abonnemangsavgift till BTC månadsvis eller terminsvis, som är baserad på den omfattning ni driver 
ert/era Övningsföretag, dvs. hur många timmar/dagar per vecka de är igång. För den avgift ni betalar erbjuder 
BTC Er att använda Er av alla funktioner som finns tillgängliga. Era Övningsföretag (handledare och deltagare) 
har dessutom tillgång till daglig support via telefon, fax och e-mail. 
 
En förutsättning för att kunna utnyttja BTC´s funktioner fullt ut är att Övningsföretagen har en väl fungerande 
uppkoppling mot Internet (helst genom lokalt nätverk eller bredband). Merparten av kommunikationen med BTC 
sker via e-mail och användandet av de funktioner som finns sker via en Internetportal (SimuWorld). Viktig 
information läggs kontinuerligt ut på hemsidan www.businesstrainingcentre.nu  
 
Innan Ni startar Övningsföretaget, rekommenderar vi att ni läser den information som finns på BTC:s hemsida, 
speciellt under ”Information om Övningsföretag” och ”Starthandledning” på förstasidan. 

Funktioner/tjänster som BTC erbjuder 

Registrering hos BRV 
Övningsföretaget registreras hos BRV, antingen genom en nyregistrering eller köp av färdigt bolag. När detta är 
gjort skickas ett registreringsbevis ut. 

Registrering hos Skattehuset 
Skattehuset är BTC´s motsvarighet till det lokala Skattekontoret. Övningsföretaget bör skicka in en Skatte- och 
avgiftsanmälan till Skattehuset, för att registrera sig för moms, skatt och arbetsgivaravgifter. Därefter skickas en 
F-skattsedel ut, där datum för F-skattebetalningar är angivet. 

BPP anmälan 
Övningsföretag med anställda (deltagare) över 28 år kan anmäla dem till BPP för betalning av pensionspremier. 

Uppdragshandel (Läns Factoring) 
Ett fiktivt uppdragsgivare i skepnad av handledaren kan ge Övningsföretaget i uppdrag att inhandla vissa varor 
hos något annat Övningsföretag för sin räkning. Övningsföretag betalar fakturan till det andra Övningsföretaget, 
men ställer också ut en faktura till den fiktive uppdragsgivaren på varornas värde + 2-3 % provision. Denna 
faktura överlåts till Läns Factoring, som administreras av BTC, och betalas på förfallodagen. Denna procedur med 
uppdragshandel behövs för att stimulera handel mellan Övningsföretagen och skapa affärshändelser att träna på. 

BTC Tullen 
BTC tillhandahåller nödvändiga blanketter och information för export/import och EU-handel. 

EUROPEN 
BTC är sedan 1997 fullvärdig medlem i den internationella samverkansorganisationen EUROPEN. Totalt är ett 
40-tal länder involverade i EUROPEN genom olika typer av medlemskap och det finns idag ca 5 000 
Övningsföretag världen över. Via BTC tillhör också de svenska Övningsföretagen EUROPEN och får ta del av 
den internationella utveckling som sker. På EUROPEN´s hemsida www.europen.info finns mycket information 
som Övningsföretagen har tillgång till och kan ha nytta av. Läs mer i bilaga 2 om EUROPEN. 

SimuWorld Internetportal – elevmodul  
Skattehuset 
Utskrift av kontoutdrag från skattekontot 

http://www.businesstrainingcentre.nu/
http://www.europen.info/
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BTC Bank/BTC Postgiro 
E-betalningar & överföringar av olika slag – inom Sverige och utlandsbetalningar 
 
Leverantörer 
E-handel, beställning av lagervaror hos egna leverantörer (upprättade av handledaren) 
 
BTC Frakt 
För elektroniska fraktförsändelser både inom Sverige och till utlandet 
 
Elektronisk postlåda 
För hämtning av olika dokument, t ex följesedelar och e-fakturor från leverantörer och brev från andra 
Övningsföretag 
 
BTC Kreditkortsbolag 
För ansökan om kreditkort som kan användas vid handel i webbutiker 
 
BTC Shopping Center (webbutiker) 
För publicering av egen webbutik i en galleria med webbutiker från Övningsföretag i Norden 
 
Elektroniskt bibliotek 
Samilingsplats för dokument, blanketter och information, t ex handledningar till SimuWorld, skatte- och 
bankblanketter samt BTC´s nyhetsbrev 
 
Företagsregister 
Databas med alla Övningsföretag kopplade till EUROPEN via sina centalenheter. Sökfunktion finns för sökning av 
Övningsföretag i specifika länder eller inom en särskild bransch. 

SimuWorld Internetportal – handledarmodul  
• Redigering av eget Övningsföretags företagsuppgifter (adress, telefon, e-mail etc.) 
• Uppläggning av elevlogin 
• Tillgång till företagsregistret 
• Uppläggning och hantering av handledaradministrerade företag (varuleverantörer, avtalsbolag (fasta 

kostnader), inköpsföretag)  

Certifiering av Övningsföretag 
Genom att abonnera på BTC´s tjänster har utbildningsanordnaren möjlighet att kostnadsfritt certifiera sitt eller 
sina Övningsföretag inom ramen för EMQS (Europen Minimum Quality Standard). Certifiering av deltagare på 
Övningsföretag är belagt med en kostnad. För ytterligare information om certifiering, kontakta BTC.  

Övrigt 
• Råd och hjälp vid uppstart av Övningsföretag både för handledare och elever. 
• Daglig support 5 dagar i veckan under löpande verksamhet. 
• Tillgång till det nyhetsbrev som BTC regelbundet skickar ut, med information om vad som händer på BTC och 

inom Övningsföretagsvärlden både i Sverige och utomlands. 
• Att ta del av all utveckling som sker på BTC och inom EUROPEN, både teknisk och pedagogisk. 
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